
COMUNE DI ANDRIA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2017

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

TOTALE VARIAZIONI RESIDUI
(TV=R+P)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 4.127.838,74CP

41.844.279,76RS
71.102.356,18CP

107.423.278,36CS

23.521.369,21PR
27.118.945,92PC
50.640.315,13TP

58.236.869,21I 11.654.344,63ECP
1.211.142,34FPV

15.653.713,88EP
31.117.923,29EC
46.771.637,17TR

R -2.669.196,67Titolo 1 Spese correnti P 0,00

TV -2.669.196,67

17.902.446,95RS
50.711.860,77CP
65.135.709,19CS

2.225.754,40PR
2.277.110,78PC
4.502.865,18TP

9.977.152,23I 13.467.534,89ECP
27.267.173,65FPV

15.158.049,55EP
7.700.041,45EC

22.858.091,00TR

R -518.643,00Titolo 2 Spese in conto capitale P 0,00

TV -518.643,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie P 0,00

TV 0,00

0,00RS
2.591.694,33CP
2.591.694,33CS

0,00PR
2.576.705,45PC
2.576.705,45TP

2.591.692,30I 2,03ECP
0,00FPV

0,00EP
14.986,85EC
14.986,85TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti P 0,00

TV 0,00

16.377.003,33RS
40.000.000,00CP
56.377.003,33CS

16.377.003,33PR
26.975.083,81PC
43.352.087,14TP

38.177.058,91I 1.822.941,09ECP
0,00FPV

0,00EP
11.201.975,10EC
11.201.975,10TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere P 0,00

TV 0,00

703.437,50RS
106.619.484,22CP

85.773.099,08CS

642.486,75PR
19.722.086,90PC
20.364.573,65TP

20.397.788,08I 86.221.696,14ECP
0,00FPV

8.102,04EP
675.701,18EC
683.803,22TR

R -52.848,71Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro P 0,00

TV -52.848,71

Totale Generale 76.827.167,54RS
275.153.234,24CP
317.300.784,29CS

42.766.613,69PR
78.669.932,86PC

121.436.546,55TP

129.380.560,73I 113.166.518,78ECP
28.478.315,99FPV

30.819.865,47EP
50.710.627,87EC
81.530.493,34TR

R -3.240.688,38 P 0,00

TV -3.240.688,38

Totale Titoli 76.827.167,54RS
271.025.395,50CP
317.300.784,29CS

42.766.613,69PR
78.669.932,86PC

121.436.546,55TP

129.380.560,73I 113.166.518,78ECP
28.478.315,99FPV

30.819.865,47EP
50.710.627,87EC
81.530.493,34TR

R -3.240.688,38 P 0,00

TV -3.240.688,38
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